
ASILO INFANTILE “MONUMENTO AI CADUTI”
GUARDA VENETA

ENTE MORALE - ISTITUITO CON REGIO DECRETO 29/10/1931 N. 1540
I.P.A.B. - ISTITUZIONE PUBBLICA DI ASSISTENZA E BENEFICENZA

SCUOLA MATERNA PARITARIA AUTORIZZATA CON DECRETO N. 488/4986 DEL 28/02/2001

Via Giacomo Matteotti 122 - 45030 Guarda Veneta (RO) - C.F. 80002150292 - Tel. e Fax 0425 98015
asiloguardaveneta@gmail.com - asiloguardaveneta@pec.it - www.asiloguardaveneta.it

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

PRESO  ATTO  della  richiesta  di  alcuni  genitori  degli  alunni  frequentanti  la  scuola 
primaria, di anticipare l’orario dell’ingresso alla scuola e di usufruire della possibilità di  
utilizzare i locali dell’Ente;

PRESO ATTO che tale richiesta può essere espletata in quanto l’orario di  apertura  
dell’Ente avviene alle ore 07.30;

PRESO  ATTO   che  per  tale  servizio  si  propone  una  quota  di  €  60,00  annuali 
comprensivi di assicurazione;

PRESO ATTO che per il servizio del doposcuola si propone una riduzione di € 15,00 in 
caso di presenza di fratelli;

 
Con votazione unanime:

DELIBERA

1) Di approvare la quota per il servizio di orario anticipato in € 60,00 annuali 
comprensivi di assicurazione ;

2) Di approvare la riduzione per il servizio del doposcuola in presenza di fratelli in 
€ 15,00;

3) Dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi e per 
gli effetti dell’art. 134, comma 4, del D.lgs. 18/08/2000, n. 267.


